	Biuro Praktyk Zawodowych, pok. 103c


	Czynne:
poniedziałek- piątek
8:00 – 15:00
W dniach 28.03, 25.04, 23.05, 6.06
czynne od 9:30 do 17:30
	mgr Roksana Adamowicz-Duda


Kontakt:
biuro.praktyk@pans-koszalin.pl
r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl

	
Opiekunowie Praktyk Zawodowych


	Bezpieczeństwo Narodowe
	Koordynator praktyk – dr inż. Artur Dąbek
e-mail – a.dabek@pans-koszalin.pl

Opiekun praktyk: mgr Roksana Adamowicz-Duda
e-mail: r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl


	Dietetyka
	dr Maria Dymkowska-Malesa
e-mail: m.dymkowska-malesa@pans-koszalin.pl 
Konsultacje: poniedziałek 10:00 – 10:45

	Fizjoterapia
	dr Jolanta Kowalska-Bigulak
e-mail: j.bigulak@pans-koszalin.pl 
Konsultacje: 
7,21,28 marca 09.00-09.45
04,11,23 kwietnia 09.00-09.45
09,16,23,30 maja 09.00-09.45
06,11,16 czerwca 09.30-11.00

	Kosmetologia
	mgr Magdalena Mielniczuk-Gonçalves
e-mail: m.mielniczuk-goncalves@pans-koszalin.pl
Konsultacje: czwartki 13:00-13:45

	Pedagogika 
Przedszkolna i Wczesnoszkolna
	dr Renata Kaczmarek
e-mail: r.kaczmarek@pans-koszalin.pl

	Pielęgniarstwo
	mgr Izabela Szuster
e-mail: i.szuster@pans-koszalin.pl
Konsultacje: piątki 10:00 – 10:45

	Ratownictwo-Medyczne
	mgr Izabela Szuster
e-mail: i.szuster@pans-koszalin.pl
Konsultacje: piątki 10:00 – 10:45

	Wychowanie Fizyczne
	[bookmark: _GoBack]Koordynator praktyk – dr Waldemar Szpakowski
e-mail – w.szpakowski@pans-koszalin.pl

Opiekun praktyk: mgr Roksana Adamowicz-Duda
e-mail: r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl



